平成31年３月５日

各  位

                      会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                      代表者名 取締役社長  大川 伸

                      (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                          問合せ先 取締役上席執行役員 管理部門担当 福羅 喜代志

                                           ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

代表取締役の異動、取締役および監査役候補者の選任、

執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年３月５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）、取締役およ

び監査役候補者の選任、執行役員の人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年６月 27 日開催予定の当社第 96 回定時株主総会での選任および定時株主総

会終了後に開催予定の取締役会の決議をもって、正式に決定される予定です。

記

１. 代表取締役の異動（退任）

 （1）退任予定の代表取締役

   氏 名：川西 靖彦（かわにし やすひこ）

   現役職名：代表取締役副社長

 （2）退任の理由

   任期満了により取締役を退任することにともない、代表取締役を退任いたします。

 （3）退任予定日

   本年６月27日開催予定の第96回定時株主総会終結の時

２. 取締役候補者の選任

 現任の取締役６名全員は、本年６月 27 日開催予定の当社定時株主総会の終結時をもって任期満了となり

ます。経営体制の強化を図るため１名増員し、社外取締役２名を含む取締役７名の新体制といたします。

 （1）取締役候補者

        代表取締役社長       大 川  伸

        常 務 取 締 役      福 羅 喜 代 志（昇任）

        取 締 役      齋 藤 文 孝

        取 締 役      鍋 割  宰（新任）

        取 締 役      渡 部 克 男（新任）

        社 外 取 締 役      西 岡 和 行

        社 外 取 締 役      小 林 邦 一

 （2）新任取締役候補者の氏名および略歴

氏名
生年月日

昭和57年４月 当社入社
平成26年４月 株式会社ニューヨーカー取締役
平成29年４月 株式会社ニューヨーカー代表取締役

上海紐約克服装銷售有限公司董事（現任）
昭和34年12月2日 平成29年６月 当社執行役員（現任）

平成30年１月 株式会社ダイドーフォワード代表取締役副社長（現任）

略歴

鍋
なべ

割
わり

 宰
つかさ

氏名
生年月日

昭和55年４月 ジャルダン株式会社入社
平成25年６月 当社執行役員（現任）

当社生産管理本部長
大同佳楽登（馬鞍山）有限公司董事長

平成29年４月 株式会社ダイドーインターナショナル代表取締役社長
昭和32年7月21日 大都利美特（中国）投資有限公司董事長兼総経理

大同利美特商貿（上海）有限公司董事長（現任）
平成30年１月 株式会社ダイドーフォワード代表取締役副社長（現任）
平成30年４月 大都利美特（中国）投資有限公司副董事長（現任）

略歴

渡部
わたべ

 克男
かつお

３. 監査役候補者の選任

 現任の監査役３名のうち、田口哲朗氏および武田昌邦氏は本年６月 27 日開催予定の当社定時株主総会の

終結時をもって任期満了となります。引き続き社外監査役２名を含む監査役３名の体制といたします。

 （1）監査役候補者

   社 外 監 査 役   田 口 哲 朗（重任）

    社 外 監 査 役   武 田 昌 邦（重任）

 （2）本異動後の監査役体制

        常 勤 監 査 役   戸 澤 か な い

    社 外 監 査 役   田 口 哲 朗

    社 外 監 査 役   武 田 昌 邦

４. 執行役員の人事

 （1）執行役員候補者

    常務取締役上席執行役員  福 羅 喜 代 志

     取 締 役 執 行 役 員  齋 藤 文 孝

     取 締 役 執 行 役 員  鍋 割  宰

     取 締 役 執 行 役 員  渡 部 克 男

         執 行 役 員  井 上  剛

      執 行 役 員  船 水 宣 邦

         執 行 役 員  今 井 和 俊

         執 行 役 員  唐 牛 豊 知

         執 行 役 員  宇 井 偉 夫（新任）

         執 行 役 員  白 子 田 圭 一

         執 行 役 員  萩 原 秀 敏（新任）

         執 行 役 員  内 藤 清 和（新任）

         執 行 役 員  上 條 浩 之

                                              以上